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Fv. 547 - Uttale til oppstart av plan 2123 - Detaljregulering for ny 

brannstasjon, Veakrossen - gnr. 6 bnr. 14 m.fl. - Karmøy kommune 

Statens vegvesen viser til brev mottatt 17.09.2019. Planarbeidet gjelder detaljregulering for 

ny brannstasjon på deler av gnr. 6 bnr. 14 og gnr. 6 bnr. 35 i Karmøy kommune.  

 

Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan, Statlige 

planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler 

oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, fylkesveg på vegne av fylkeskommunen, og 

som statlig fagmyndighet med sektoransvar innen vegtransport.  

 

Planområdet grenser til fv. 547 og har planlagt adkomst direkte fra fylkesvegen. Statens 

vegvesen sine interesser i området er i forhold til fylkesvegen og vi uttaler oss på vegne av 

Rogaland fylkeskommune som vegeier. 

 

Adkomst fra fv. 547 

Ny adkomst må utformes i tråd med vegnormalen N100 Veg- og gateutforming.  

Adkomsten må tilfredsstille kravene i vegnormalen til blant annet radier, stigning og sikt. 

Radier og siktsoner skal være målsatte.  

 

Planbestemmelsene må stille krav til teknisk plan for utforming av adkomsten. Teknisk plan 

skal være i tråd med håndbok R700 Tegningsgrunnlag, og inneholde teknisk grunnlag som 

for eksempel C-tegninger og plan for håndtering av overvann. Teknisk plan skal godkjennes 

av Statens vegvesen før byggestart. Før byggestart skal det også være inngått en 

gjennomføringsavtale med Statens vegvesen.  

 

Statens vegvesen vil oppfordre om å samle eksisterende og planlagt avkjørsel i planområdet. 

Det bør også vurderes om avkjørsel til gnr. 6 bnr. 45 kan inkluderes i samme avkjørsel.  
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Byggegrense 

Fv. 547 er vist i klasse 1 (meget streng) i «Rammeplan for avkøyrsler med strekningsvis 

vurdering av haldning til byggegrenser for riks- og fylkesveg i Region vest». Anbefalt 

byggegrense til vegen er 50 m. Siden regulert naboeiendom (plan 2032 Veakrossen vest – 

Sykehjem) viser en byggegrense på 30 m fra midtlinja av fylkesvegen, stiller Statens 

vegvesen seg ikke negativ til en byggegrense på 30 m også for dette området.  

 

Myke trafikanter 

Det bør vurderes om det skal være et system for myke trafikanter gjennom planområdet, 

som en forlengelse av system fra plan 2107 Åkra sør – Veakrossen.  

 

Trafikksikkerhet  

Planen må tilrettelegge for trafikksikre løsninger for alle trafikantgrupper ved daglig drift. 

Utrykning krever et spesielt fokus på gode løsninger for sikker trafikkavvikling og tydelighet 

ovenfor andre trafikanter.  

 

 

 

Med hilsen 

 

Ivar Thorkildsen 

Seksjonsleder Tonje Karin Rio 
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